ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  73/2019 - DL 183/2019183/201925/07/2019Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,   NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BLATTCON MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.     (6122)1 Relé fotoelétrico magnético com base ajustável da mesma marca,corrente alternada, com plug para comando automático deiluminação, tensão oper. 220 Volts, frequência 60 Hertz, potência1000 Watts, tensão acionamento bobina tensão 220 volts,acionamento sem retardo; sistema construtivo: eletromagnéticocorrente alternada; corpo em polipropileno estabilizado contra raiosultravioletas para suportar intempéries na cor cinza; pinos decontatos em latão estanhado preso ao corpo por sistemas derebites; contatos de carga tipo NF; célula fotoelétrica tipo CDS comencapsulamento blindado de resposta instantânea; ponto de carga10 lux ( faixa de 3 a 20 lux ); desligamento relação 1,2 a 4 vezes aoligamento, faixa de temperatura entre -5ºC e 50ºC
UN 750,00  0,0000 30,40    22.800,00

Total do Fornecedor: 22.800,00Total Geral: 22.800,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

183/201973/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços25/07/2019Aquisição de Materiais elétricos utilizados junto à iluminação pública, consoante justificativa e orçamento anexo ao Memorando Interno Nº260/2019 - SMOV.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   25   de  Julho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal